БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БОГОРОДСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

БОЙОРОК                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» апрель 2021 г.        №   5                    «06» апреля 2021 г.

Об утверждении графика встреч с населением  на территории сельского поселения Богородский сельсовет
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

       1.Утвердить график проведения  управляющей делами  сельского поселения Богородский сельсовет  встреч с населением на территории сельского поселения 2021 году согласно приложению №1.

      2 Утвердить постоянный круг вопросов, обсуждаемых на встречах с населением сельского поселения в 2021 году

      3. Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения .
    4. Контроль за исполнением  настоящего расположения оставляю за собой.

и.о. главы сельского поселения                                     А.И.Янгубаева

График приема граждан по вопросам защиты прав потребителей Администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	Ответственный по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей
	Дни приема граждан
	Время приема
	Адрес

	Глава сельского поселения Богородский сельсовет Ахмерова Людмила Федоровна
	понедельник-
пятница
	с 10:00 ч. до 12:30 ч
	453443, Республика Башкортостан , Благовещенский район с.Богородское ул.Осиновка д.19 эл.почта bs_bogorod@mail.ru
Тел 83476627866